
ZARZĄDZENIE NR 0050.278.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 

Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 lit. a, b, c, e  Uchwały Rady Gminy 
Górzyca nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 130.251,68 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 130.251,68 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 
1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 35.149.766,85 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.784.697,66 zł, 

b) dochody majątkowe 10.365.069,19 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 130.251,68 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 131.251,68 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 40.757.900,64 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.417.225,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.340.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 505 342,34 511 116,02

Urzędy wojewódzkie 61 582,00 66 919,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 572,00 66 909,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 705,00 282 141,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 436,68

758 Różne rozliczenia 5 556 891,00 5 576 154,00

Różne rozliczenia finansowe 20 100,00 39 363,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 19 263,00

852 Pomoc społeczna 1 050 797,42 1 087 756,42

Ośrodki wsparcia 552 070,00 560 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

522 060,00 530 790,00

Ośrodki pomocy społecznej 43 700,00 50 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

43 700,00 50 900,00

Pozostała działalność 173 934,42 194 963,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

165 586,42 186 615,42

Rozdział Zmiana

5 773,68

5 337,00

5 337,00

436,68

436,68

19 263,00

19 263,00

75011

75814

75023

85203

85219

85295

19 263,00

7 200,00

36 959,00

8 730,00

8 730,00

7 200,00

21 029,00

21 029,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.278.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 251 651,00 2 320 163,00

Pozostała działalność 1 180 717,00 1 249 229,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 68 512,00

855 Rodzina 3 454 998,00 3 454 742,00

Świadczenie wychowawcze 1 582 941,00 1 577 485,00

85395

85501

68 512,00

68 512,00

68 512,00

-256,00

-5 456,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 2



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 582 941,00 1 577 485,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 820 000,00 1 821 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 50 000,00

35 019 515,17 35 149 766,85

85502

85513 4 000,00

1 200,00

4 000,00

Razem: 130 251,68

-5 456,00

1 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 035 910,34 3 041 684,02

Urzędy wojewódzkie 61 572,00 66 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 572,00 66 909,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 814 223,00 2 814 659,68

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 255 763,00 250 453,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 161,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 275,43

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 170,00 116 170,00

801 Oświata i wychowanie 10 463 784,13 10 483 047,13

Szkoły podstawowe 8 657 387,00 8 681 554,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 19 004,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 200,00 75 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 19 263,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 191 403,00 187 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 396 870,00 395 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 56 096,00

852 Pomoc społeczna 2 337 887,42 2 374 846,42

Ośrodki wsparcia 552 060,00 560 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 527,00 59 257,00

Ośrodki pomocy społecznej 825 400,00 830 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 543 700,00 550 900,00

Rozdział Zmiana

5 773,68

75011 5 337,00

5 337,00

436,68

1 000,00

5 310,00

75023

80101

80106

-5 310,00

19 263,00

161,25

275,43

-1 000,00

24 167,00

604,00

4 300,00

19 263,00

-4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

-904,00

-904,00

36 959,00

80113

85203

85219

8 730,00

8 730,00

5 200,00

7 200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.278.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 1 000,00

Pozostała działalność 193 934,42 216 963,42

3110 Świadczenia społeczne 170 690,42 191 298,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 205,00 14 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 829,00 11 250,00

85295

-2 000,00

23 029,00

20 608,00

2 000,00

421,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 267 421,00 2 335 933,00

Pozostała działalność 1 180 717,00 1 249 229,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 68 320,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 192,00

855 Rodzina 3 547 938,00 3 547 682,00

Świadczenie wychowawcze 1 582 941,00 1 577 485,00

3110 Świadczenia społeczne 1 577 735,00 1 572 296,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 995,00 2 977,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 815 000,00 1 816 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 1 194,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 907,47 3 920 907,47

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 390 000,00 362 129,00

4260 Zakup energii 238 000,00 210 129,00

Oczyszczanie miast i wsi 47 928,03 47 928,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 928,03 4 075,03

4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 43 853,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 74 289,00 102 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 907,00 67 778,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 472 108,54 1 472 108,54

Pozostałe zadania w zakresie kultury 32 015,68 32 015,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 651,00 8 551,00

40 627 648,96 40 757 900,64

90026

92105

Razem:

0,00

0,00

-1 900,00

1 900,00

130 251,68

85395

68 512,00

68 512,00

68 320,00

192,00

-256,00

-5 456,0085501

85502

85513

90001

90003

-5 438,90

-17,10

1 200,00

1 194,00

6,00

4 000,00

4 000,00

0,00

-27 871,00

-27 871,00

0,00

147,00

-147,00

27 871,00

27 871,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 572,00 66 909,00

Urzędy wojewódzkie 61 572,00 66 909,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

61 572,00 66 909,00

852 Pomoc społeczna 717 646,42 747 405,42

Ośrodki wsparcia 552 060,00 560 790,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

522 060,00 530 790,00

Pozostała działalność 165 586,42 186 615,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

165 586,42 186 615,42

855 Rodzina 3 444 098,00 3 442 642,00

Świadczenie wychowawcze 1 582 941,00 1 577 485,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 582 941,00 1 577 485,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 50 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

46 000,00 50 000,00

4 673 351,76 4 706 991,76

85203

85295

85501

85513

Razem:

-5 456,00

21 029,00

-1 456,00

-5 456,00

4 000,00

4 000,00

33 640,00

Rozdział Zmiana

5 337,00

75011 5 337,00

5 337,00

29 759,00

8 730,00

8 730,00

21 029,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.278.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 61 572,00 66 909,00

Urzędy wojewódzkie 61 572,00 66 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 572,00 66 909,00

852 Pomoc społeczna 717 646,42 747 405,42

Ośrodki wsparcia 552 060,00 560 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 527,00 59 257,00

Pozostała działalność 165 586,42 186 615,42

3110 Świadczenia społeczne 162 342,42 182 950,42

4300 Zakup usług pozostałych 829,00 1 250,00

855 Rodzina 3 444 098,00 3 442 642,00

Świadczenie wychowawcze 1 582 941,00 1 577 485,00

3110 Świadczenia społeczne 1 577 735,00 1 572 296,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 995,00 2 977,90

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

46 000,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 50 000,00

4 673 351,76 4 706 991,76

85203

85295

85501

85513

Razem:

-5 456,00

20 608,00

421,00

-1 456,00

-5 438,90

-17,10

4 000,00

4 000,00

33 640,00

Rozdział Zmiana

5 337,00

75011 5 337,00

5 337,00

29 759,00

8 730,00

8 730,00

21 029,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.278.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administrackji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABEBC523-64CE-4A34-B6D0-9FF63AADE716. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z relizacją zadań z zakresu administrackji rządowej na 2022 r.



